BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio octubre incluye fc 111445/46-
111496 con rc 155437.TC 976.

188,675.00188675.000001 1 188675.00000

74425857034974
27/10/2024

5,660.25Perc.IVA

SUBTOTAL 188,675.00
I.V.A.INSCRIP.  % 39,621.75

TOTAL 245,333.88

23374040 CAE

PESOS  DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 88/100

$

$

$

$

21

$

11,376.88

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 56.38 902 2.00 3773.50

901 4.00 7547.00

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio octubre incluye fc 111445/46-111496 con rc 155437.TC 976.

Original

Equivale a  DOSCIENTOS CINCUENTA CON 85/100 DOLARES tipo de cambio: